Addit: *Quantos vero fluctus in simpulo excitas, cum Corollariorum authorem cum Prisciano committis, ex eo quod, adscribit legatur, pro adscribunt, vitio vel typographi excudentis, vel manus scribentis.* Quis non  
puta-

putaret, me ingentem hic declamationem in re nihil consumsisse? at jocosò dicto hominem tumultuantem compe-  
 scui tantum. hæc sunt verba: *Quod au-  
 tem tam misere hic vapulamus, eo levius fe-  
 rimus, quia bonus Priscianus nobiscum va-  
 pulat, cum ait Philosophus noster, qui ascri-  
 bit, &c. mentiuntur. ô fluctus decuma-  
 nos! per quos tamen factum est, ut Phi-  
 losophus sequentibus editionibus solte-  
 cismum correxerit. pro quo mihi aliqua  
 gratia debebatur. Adjicit autem Pseudo-  
 nymus, ne desit quod me remordeat: Sed  
 vero non exiguam eruditionis tuæ partem  
 esse sitam in emendandis Typographorum  
 mendis, ostendit Suarezius à te repurgatus,  
 si non erroneis opinionibus, vitius saltent  
 Typothetarum; nam in iis tollendis magna  
 notarum pars consumitur. Respondeo: In  
 opere quod arrodis passim notavi Sua-  
 rezii imperitiam, præsertim in S. literis,  
 Contradictiones ejus & alogias, prævarica-  
 tiones, mendacia & nominatim falsas ci-  
 teationes non aliorum modo auctorum  
 verum etiam S. Scriptura, adhæc Idolola-  
 triam & ad eam ducentia, Pagani msium  
 Pelagianismum, Blasphemia & hæretica do-  
 gmata quamplurima.*

Tu ergo, qui in dubium vocas an er-  
 roneas opiniones in eo repurgarim, om-

nium istorum criminum te reum constitu-  
tuis. Festivum autem est, quod ais de cor-  
rectis in eo à me vitiis typhotetarum, in  
quibus tollendis magna pars Notarum  
mearum consumatur. Correxì quædam  
loca, quæ remoram legenti objicere pos-  
sent, sed ea tam pauca sunt, ut dimidia  
pagella facile contineri possint. cum in  
roto opere sint pag. 1108. & tamen meus  
Pseudonymus (pœne dixeram *ψευδώνυμο*)  
dicit magnam notarum mearum partem  
in iis consumi. En hominem quî cum in  
tenebris mices!

Quanto autem honorificentius de illò  
meo, multarum sanè vigiliarum, opere  
fenserit olim tuus Philosophus, cogno-  
scas licet è Disputatione ejus de Dei exi-  
stentia habita Anno 1643. mense Octo-  
bri. ubi proposita (thesi 3.) opinione  
Suarezii de demonstratione divinæ essen-  
tiæ A PRIORI, thesi seq. ait: *Verume-  
nimvero hac divina existentia à priori insti-  
tuta per Suarezium demonstratio, quanti-  
sit facienda, ARCVRATE ostendit nuper in  
suo Suarezio repurgato vir. Clar. ac Collega  
chariss. D. Iacobus Revius.* Hæc ille, qui  
si nunc secus arbitretur, nihil præter so-  
litum facit, ut qui inconstantiam (te te-  
ste) sibi laudi ducat.